

رشد ۳۶۲ درصدی سود انباشته صنعت بیمه در سال ۱۳۹۸

شرکت های بیمه در سال گذشته توانستند دو هزار ۱۱۸ میلیارد تومان سود انباشته تولید کنند که نسبت به سال قبل از آن رشد چشمگیر ۳۶۲ درصدی را ثبت کردند بر اساس گزارش های دریافتی، بررسی صورت های مالی ۲۳ شرکت بیمه در سال گذشته سود آور نبوده و ۲۲ شرکت سود شناسایی شد اما برای ۵ شرکت زیان انباشته ثبت کردند.گفتنی است شرکت بیمه پاسارگاد در صدر جدول سود انباشته شرکت های بیمه قرار گرفته بطوری که به تنهایی ۲۵۶٫۶۲ درصد کل سود انباشته تولید شده به این شرکت تعلق دارد.این شرکت بیمه در سال ۱۳۹۷ نیز ۲۶۰ میلیارد تومان سود انباشته ثبت کرده است. سود انباشته این ۲۳ شرکت بیمه در سال ۱۳۹۷ ، ۵۸۵ میلیارد تومان بود که نزدیک به نیمی از این سود متعلق به شرکت بیمه پاسارگاد بود و این شرکت سود انباشته خود را در سال ۱۳۹۸ نسبت به سال قبل از آن ، ۱۲۵ درصد افزایش داده است.

هشدار دوباره درباره سوء استفاده از نام بانک ملت در کانال های تلگرامی

روابط عمومی بانک ملت، مجدداً نسبت به فعالیت های غیرقانونی و سودجویانه برخی کانال های تلگرامی با استفاده از نام و نشان این بانک به کاربران هشدار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با وجود هشدارهای قبلی، مکانک شبکه ای از کانال ها و گروه های تلگرامی با ادعای پرداخت پول نقد در ازای عضویت و دعوت از دیگر کاربران برای عضویت، سوء استفاده از نام و نشان تجاری بانک ملت را ادامه داده که در راستای برخورد با این شبکه، اقدامات قانونی لازم از سوی بانک صورت گرفته است.

روابط عمومی بانک ملت با تأکید بر این نکته که پیگیری سوء استفاده این شبکه از نام و نشان این بانک، از طریق مراجع قضایی و پلیس فتا نیز پیگیری می شود، به کاربران پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی توصیه کرد که برای پیشگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی، از عضویت در چنین گروه هایی یا دعوت از دوستان برای عضویت جدا پرهیز کنند. بر اساس این اطلاعیه، بانک ملت هیچ گونه کانال یا گروه رسمی در پیام رسان تلگرام ندارد و استفاده از نام یا نشان این بانک از سوی گروه ها و کانال ها غیرقانونی و ممنوع است و حق پیگرد قانونی را برای بانک ملت محفوظ نگه می دارد.

تسهیلات ۹۰۰میلیارد ریالی بانک آینده به شرکت های دانش بنیان از آغاز سال ۱۳۹۹

بانک آینده در راستای تحقق شعار «جهش تولید» و هم گام با سیاست‌های کلان اقتصادی، نسبت به حمایت از فعالان اقتصادی به‌ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان (تولیدی، صنعتی و خدماتی)، از طریق تأمین مالی آن‌ها، اقدام نموده است. شرکت‌های دانش‌بنیانی که از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی به بانک آینده معرفی می‌شوند، می‌توانند پس از انجام بررسی‌ها و طی مراحل لازم، نسبت به دریافت تسهیلات درخواستی خود، اقدام نمایند.

بانک آینده هم‌چنین در تعامل با صندوق توسعه ملی، تسهیلات سرمایه در گردش به شرکت‌های دانش‌بنیانی که داروها و تجهیزات مرتبط با درمان و مقابله با ویروس کرونا را تولید می‌کنند، اعطای کند. تسهیلات پرداختی بانک آینده به شرکت‌های دانش‌بنیان (در حوزه‌های دارویی و تجهیزات پزشکی، تولید کننده محتوا و نرم‌افزار، صنعت نفت، پتروشیمی و پلیمر) از آغاز سال ۱۳۹۹ تا نیمه مردادماه امسال، بیش از ۹۲۰ میلیارد ریال بوده است.

بانک آینده، مصمم است؛ این روند فرآیندها را تا پایان سال ۱۳۹۹؛ سال «جهش تولید»، با قوت و قدرت بیش‌تری، ادامه دهد.

گفت و گوی تلفنی مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد با روسای ۶ منطقه کشور

اسلام کریمی در تماس های تلفنی جداگانه با ۶ رئیس منطقه صندوق قرض الحسنه شاهد در سراسر کشور به گفت و گو پرداخت.به گزارش روابط عمومی صندوق قرض الحسنه شاهد، دکتر اسام کریمی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره صندوق امورز طی تماس های تلفنی جداگانه با روسای مناطق آذربایجان غربی، ایلام، خوزستان، سیستان و بلوچستان، گلستان و مرکزی در خصوص موارد مختلف به گفت و گو پرداخت.

مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد در این تماس ها پیگیر موضوعات مختلف جاری صندوق در استان های مذکور شد و از روسای مناطق گزارش‌هایی را دریافت کرد. دکتر اسلام کریمی در این تماس ها ضمن پیگیری امور جاری مناطق، روند پرداخت تسهیلات به اعضا در استان ها را نیز مورد بررسی قرار داد.

بزرگاری نشست های آنلاین و تلفنی با کارکنان و رابطین شهرستان ها در سراسر کشور به دلیل شیوع ویروس کرونا از ابتدای سال بصورت مستمر در دستور کار مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد قرار گرفته است تا روند ارائه خدمات به خانواده های معطم و معزز شده و ایثارگر عضو بصورت دائم مورد ارزیابی قرار گیرد.

اخبار صنعت: رییس کل بیمه مرکزی تعداد بیمه نامه های صادر شده در سال ۹۸ را ۸۰ میلیون بیمه نامه اعلام کرد و افزود: در سال گذشته از ۲۵ میلیون خودروی فعال در کشور ۲۳ میلیون خودرو و از ۱۱ میلیون موتورسیکلت، ۲ میلیون موتورسیکلت تحت پوشش بیمه نامه ثالث بودند.

غلامرضا سلیمانی رییس کل بیمه مرکزی در نشستی خبری با خبرنگاران که به صورت آنلاین برگزار شد، اعلام کرد: در سال گذشته ۵۹ هزار میلیارد تومان حق بیمه تولید شد و ضرب خسارت هم حدود ۸۹ درصد بوده است. البته در سطح جهان این ضرب بین ۶۰ تا ۶۵ درصد است.

وی با بیان اینکه سرانه حق بیمه در ایران ۷۱۰ هزار تومان است، گفت: این رقم برای میانگین کشورهای پیشرفته ۸۱۸ دلار است و ما فاصله زیادی با این رقم داریم. وی همچنین با اشاره به این که میزان ریسک تحت پوشش در کشور حدود ۵۰۰ میلیارد دلار است، اضافه کرد: تقریبا تمامی پروژه‌ها و ریسک‌ها توسط شرکت‌های اتکالی و بیمه‌گر مستقیم و حتی بیمه مرکزی تحت پوشش قرار دارد و امیدواریم توزیع ریسک به شرکت‌های خارجی را مجددا شروع کنیم.

سلیمانی درباره وضعیت بیمه‌های زندگی نیز یادآور شد: در حال حاضر ۲۴ میلیون نفر تحت پوشش بیمه‌های زندگی قرار دارد که ۱۴٫۷ درصد از پرتفوی کل صنعت بیمه را تشکیل می‌دهد. این در حالی است که ما به دنبال ایجاد صندوق بازنشستگی خصوصی هستیم تا افراد بتوانند در کنار صندوق‌های بیمه اجباری در صندوق‌های بیمه خصوصی هم عضو شوند.

خودگردان های بانک ملی ایران، باید مشتریان ارائه کند، افزود: استقبال گسترده مشتریان از این دستگاه باعث شده است که میزان قابل توجهی از عملیات واریز و برداشت وجوه نقد از این طریق انجام شود.

رییس اداره کل ساختمان بانک مسکن:از تحقق ۱۶۰ درصدی اهداف این بانک برای فروش املاک مزاد و تملیکی در سال ۹۸ خبر داد. مسعود خاتونی با بیان این که «خودگردان» باید بتواند بدون نیاز به مراجعه متصدی، خدمات کافی به مشتریان ارائه کند، افزود: استقبال گسترده مشتریان از این دستگاه باعث شده است که میزان قابل توجهی از عملیات واریز و برداشت وجوه نقد از این طریق انجام شود.

رییس اداره کل ساختمان بانک مسکن:از تحقق ۱۶۰ درصدی اهداف این بانک برای فروش املاک مزاد و تملیکی در سال ۹۸ خبر داد. اسحق خاکی، رییس اداره کل ساختمان بانک مسکن در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هبینا با بیان اینکه فروش املاک مزاد و تملیکی بانک یکی از مهمترین اهداف تعریف شده در سال های اخیر برای اداره کل ساختمان بوده است و در این زمینه اقدامات و عملکردهای مهمی در دستور کار قرار گرفته و انجام شده است، اعلام کرد: بر این اساس در سال گذشته حدود ۱۶۰ درصد از اهداف تعیین شده برای فروش این املاک محقق شده است.

خاکی افزود: هدف گذاری انجام شده برای فروش املاک مزاد بانک مسکن در سال گذشته ۲۹۰۰ میلیارد ریال بوده که هدف حاصل شده از فروش املاک مزاد به میزان ۴۵۹۴ میلیارد ریال برآورد شده است که این میزان نشان می دهد در سال گذشته به طور دقیق ۱۵۸،۴۱ درصد هدف تعریف شده بانک مسکن در ابتدای مدیر فناوری اطلاعات شرکت بیمه سامان اعلام کرد که پس از سرویس های تمدید بیمه نامه شخص ثالث و بدنه، خدمت تازه «صندوق آنلاین بیمه نامه شخص ثالث» نیز برای مشتریان جدید بر روی سایت این شرکت راه اندازی شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سامان، الهه ادریسی با بیان این که صندوق آنلاین بیمه نامه اتمپیل برای مشتریان مسکن در قبل با بیمه سامان همکاری نداشته ادعای شده است، اظهار کرد: صندوق بیمه نامه آنلاین با وارد کردن کد ملی، تاریخ تولد و شماره موبایل و سپس ارسال کد احراز هویت آغاز شده و تنها طی چهار مرحله با حداقل اطلاعات ورودی صندوق بیمه نامه انجام می شود.

وی با اشاره به این که کل این فرآیند به صورت آنلاین انجام می شود، خاطر نشان کرد: امکان دسترسی به این خدمت برای مشتریان جدید فراهم شده است تا نیازی به مراجعه حضوری نباشد.

مدیر فناوری اطلاعات شرکت بیمه سامان با بیان این که روند صدور این بیمه نامه ها تا حد امکان ساده سازی شده و امکان به شکل قابل توجهی افزایش دهد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-حبینا، کمپین اجتماعی «من ایرانم، مرا دریاب» از سوی بانک مسکن، به دنبال این است که با اطلاع رسانی و فرهنگ سازی، از آب، خاک و اقلیم کشورمان محافظت کند. یکی از بخش‌هایی که بیشترین مقدار مصرف آب در دنیا را به خود اختصاص داده بخش کشاورزی است که به اذعان کارشناسان اسام از ۸۰ درصد مصرف آب در آن اتفاق می‌افتد، با این حال روش‌های بسیاری هم برای صرفه‌جویی در این بخش در نقاط مختلف دنیا به کار گرفته شده است. استفاده از آبیاری قطره‌ای به جای غرقابی، اصلاح کشت و گونه‌های مختلف کشاورزی مقاوم برابر کم‌آبی و جایگزینی کشت‌های گلخانه‌ای و هیدروپونیک (کشت بدون خاک) به جای روش‌های سنتی یکی از انواع آن است. چنانچه در کشت طبقاتی به روش هیدروپونیک در ژان تا ۹۹ درصد در

سلیمانی اعلام کرد؛

صدور ۸۰ میلیون بیمه نامه در سال ۹۸



رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به توافقی که در رابطه با تأمین هزینه درمان بیماران کرونایی صورت گرفته است گفت که مقرر شد کسانی که بیمه درمان تکمیلی دارند در صورت ابتلا به کرونا، هزینه های پزشکی خود را دریافت کنند.

وی در ادامه با اشاره به سایر اقدامات انجام شده در صنعت بیمه در جریان کرونا گفت: بیمه مرکزی در اسفندماه ۴۶۰ میلیارد تومان به وزارت بهداشت برای تسریع درمان بیماران کرونایی پرداخت کرده است.

سلیمانی اظهار کرد: در سال گذشته همچنین ۲۳ هزار زیان دیده مقصر یا معسر در بیمه ثالث را شناسایی کردیم و با همکاری صندوق تأمین خسارت های بدنی مانع از زندانی شدن این افراد شدیم که اقدام بزرگی توسط صنعت بیمه در زمینه مسئولیت اجتماعی بود.

وی ادامه داد: در سال ۹۸ علاوه بر اینکه زیان خسارت دیده

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران گفت: بر اساس تازه ترین آمار موجود، بیش از ۹۰ درصد دستگاه های خودگردان، کاملا خودکفا شده اند.

مسعود خاتونی با بیان این که «خودگردان» باید

تواناند بدون نیاز به مراجعه متصدی، خدمات کافی به مشتریان ارائه کند، افزود: استقبال گسترده مشتریان از این دستگاه باعث شده است که میزان قابل توجهی از عملیات واریز و برداشت وجوه نقد از این طریق

انجام شود. عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با اشاره به این که اکنون حدود ۹۰۰ دستگاه «خودگردان» بانک ملی ایران در کشور نصب شده است، خاطرنشان کرد: شیوع ویروس کرونا و محدودیت های عملیات بانکی حضوری

رییس اداره کل ساختمان بانک مسکن اعلام کرد

تحقق ۱۶۰ درصدی فروش املاک مزاد بانک مسکن

سال برای فروش املاک مزاد و تملیکی محقق شده است. وی یکی از مهمترین مصارف منابع مالی حاصل شده از فروش این املاک را افزایش توان مالی بانک مسکن به منظور پرداخت تسهیلات به متقاضیان مسکن و همچنین استفاده از این منابع در جهت پیشبرد طرح های تأمین مسکن متقاضیان و گروه های هدف اعلام کرد.

خاکی همچنین از فروش املاک مزاد و تملیکی بانک مسکن در ۱۸ استان کشور در سال گذشته خبر داد و گفت: در سال ۹۸ در این استان ها مجموعا ۱۱۷ مورد از املاک مزاد و تملیکی بانک مسکن به بازار عرضه شده و به فروش رفته است. به گفته وی این املاک در استان های اردبیل، اصفهان، آذربایجان غربی، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، سمنان، قزوین، کرمانشاه، کهگیلویه و بویر احمد، گلستان، گیلان، مازندران، هرمزگان و همدان قرار دارند. خاکی همچنین در خصوص فعالیت های انجام شده در این حوزه در طول یکسال ۹۸ اعلام کرد: با فروش و عرضه املاک

ها را پرداخت کردیم، صندوق تأمین خسارت های بدنی هم ۱۵۰۰ میلیارد تومان هم به افراد معسر و مقصر پرداخت کرده است. رییس کل بیمه مرکزی افراد تحت پوشش بیمه تکمیلی درمان را ۱۳ میلیون نفر اعلام کرد و پرتفوی بیمه تکمیلی درمان در سال گذشته ۱۰ هزار میلیارد تومان بود و ما در این رشته نیز با مزاد پرداخت خسارت مواجه هستیم و ضرب خسارت در این رشته نیز باید کاهش یابد.

سلیمانی ادامه داد: برای این‌که بتوانیم بخشی از مشکلات کرونا را حل کنیم شرکت‌های بیمه برای پوشش ویژه این بیماری در قالب طرح‌های بیمه عمر اعلام تمایل کرده و ما نیز از آن استقبال کرده‌ایم.

رییس کل بیمه مرکزی اعلام کرد: شرکت های بیمه حدود ۷۰ هزار میلیارد تومان در بازار سرمایه سرمایه گذاری کرده اند و این پشتوانه ای برای آنهاست تا در صورت وقوع خسارت بتوانند این سهام را فروخته و خسارت ها را جبران کنند.

وی تصریح کرد: ما شرکت های بیمه را تشویق می کنیم تا هم در بازار پول و هم بازار سرمایه حضور داشته باشند تا بتوانند در چارچوب این مثلث مالی به مردم خدمات دهند.

وی در پاسخ به سوالی درباره پرداخت خسارت به هوایبمایی اوکراینی اظهار داشت: این هوایبما توسط شرکت های بیمه ای در اوکراین و اتکالی اروپایی تحت پوشش قرار گرفته بود و شرکت های ایرانی ارتباطی با این موضوع ندارند. اگر پرداختی هم باید در این زمینه پرداخت شود، باید توسط شرکت هایی که این هوایبما را تحت پوشش قرار داده بودند، پرداخت شود.

او ادامه داد: آن طور که اطلاعات موجود در دوره زمانی اخیر نشان می دهد بیش از ۹۰ درصد دستگاه های خودگردان بانک ملی ایران نیازی به پول گذاری نداشته و این نیاز با پول گذاری مشتریان در عملیات واریز وجه نقد برآورده شده است.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با اشاره به این که اکنون حدود ۹۰۰ دستگاه «خودگردان» بانک ملی ایران در کشور نصب شده است، خاطرنشان کرد: شیوع ویروس کرونا و محدودیت های عملیات بانکی حضوری

رییس اداره کل ساختمان بانک مسکن اعلام کرد

تحقق ۱۶۰ درصدی فروش املاک مزاد بانک مسکن

تملیکی و فروش رفته بانک مسکن به تعداد ۱۱۷ مورد با ارزش ریالی ۴۵۹۴ میلیارد ریال، به همین میزان از بار املاک تملیکی و مزاد در اختیار بانک کاسته شده و معادل رقم اعلام شده به منابع بانک مسکن افزوده شد.

خاکی همچنین یکی دیگر از مهمترین اهداف محقق شده در سال گذشته در حوزه ماموریت های اداره کل ساختمان بانک مسکن را طراحی، بازسازی، احداث و اتمام ساختمان های شعب این بانک مطابق با برنامه ریزی های قبلی اعلام کرد.

به گفته وی در یکسال ۹۸، تعداد ۴ شعبه احداثی بانک مسکن با زیربنای ۳۷۴۸ مترمربع به اتمام رسید.

همچنین تعداد ۷ شعبه احداثی با زیربنای ۷۴۰۵ مترمربع و ۹ شعبه در دست طراحی برای بازسازی با زیربنای ۳۳۸۷ مترمربع در دستور کار قرار گرفت.

رییس اداره کل ساختمان بانک مسکن افزود: در سال ۹۸ همچنین بازسازی ۸ شعبه با زیربنای ۳۹۴۲ مترمربع به اتمام رسید.

تسهیلات ۹۰۰میلیارد ریالی بانک آینده به شرکت های دانش بنیان از آغاز سال ۱۳۹۹

صدور بیمه نامه شخص ثالث بیمه سامان، امن و آنلاین

مشاهده نرخ های مختلف در کنار پوشش های ارائه شده برای متقاضی کاملا فراهم است، ادامه داد. پس از تأکید همه موارد توسط متقاضی، عملیات پرداخت حق بیمه به صورت آنلاین انجام و فایل الکترونیکی بیمه نامه برای بیمه گذار رسال می شود.

ادریسی ضمن عنوان این مطلب که بیمه نامه بر اساس شهر و استان محل سکونت بیمه گذار، به نام بیمه گذار و با کد نماینده مستقر در آن شهر صادر می شود ، افزود: پس از صدوربیمه نامه ، طی نامه ای رسمی به نماینده شرکت مراتب اطلاع رسانی می شود، وی با تأکید بر این که هنگام صدور بیمه نامه، تخفیف های بیمه نامه های پیشین برای خریدار نمایش داده می شود، گفت: بیمه نامه ها به تنهایی که ۱۵ روز مانده به تاریخ انقضا فعال باشند، قابل رویت هستند.

مدیر فناوری اطلاعات شرکت بیمه سامان با بیان این که هر کاربر با مراجعه به پرتال امور مشتریان، می تواند همه بیمه نامه خود که توسط بیمه سامان صادر شده است را در مشاهده کند، ادامه داد: فرآیند صدور بیمه نامه آنلاین کاملا امن و شخصی سازی شده

کمپین اجتماعی «من ایرانم، مرا دریاب» بررسی می کند؛

ضرورت بهره گیری از روش های نوین آبیاری

مصرف آب صرفه‌جویی کرده‌اند و با یک درصد آب مصرفی در کشت رایج توانسته‌اند کشت هیدروپونیک کاھو را انجام دهند.

این روش کشت در مناطق کویری ایران بسیار به‌صرفه خواهد بود. هر چند به اذعان برخی کارشناسان این روش اگر کنترل نشده باشد خود می‌تواند آلودگی آب‌ها را به همراه بیاورد. با این حال صددرصد کشت‌های گلخانه‌ای هلند کشت هیدروپونیک است، اسپانیا هم در کنار دریا و در منطقه گرم، تولید هیدروپونیکی انجام می‌دهد و همین امر صرفه‌جویی خوبی در منابع آبی بخش کشاورزی این کشورها را به دنبال داشته است.

هیدروپونیک یا آب‌کشت، یکی از روش های خلاقانه تولید محصولات کشاورزی بدون خاک و سم و با کم ترین نیاز به آب (با استفاده از محلول مغذی) است. در ایران، ده ها گلخانه به این روش راه اندازی شده و هزاران نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم (با استفاده از محلول مغذی) است. در ایران، ده ها گلخانه به این روش راه اندازی شده و هزاران نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم مشغول به کار هستند. با این روش، در هر نقطه ای از ایران می توان هر محصول کشاورزی را بدون توجه به اقلیم و نوع خاک، برداشت

محمدرضا حسین‌زاده در نشست خبری ارائه وام با وثیقه‌گذاری سهام عدالت گفت: طبق تصمیمات گرفته شده ۵۰ درصد ارزش روز سهام عدالت به افراد وام داده می‌شود و هر روزی که افراد درخواست وام بدهند با ارزش همان روز سهام عدالت به متقاضیان این تسهیلات ارائه خواهد شد.

وی تأکید کرد: مشمولان و دریافت کنندگان وام سهام عدالت می‌توانند طبق شرایطی بدون پرداخت سود وام را تسویه کنند.مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار داشت: اگر دریافت کننده وام بتواند طی ۳۰ روز که وام را دریافت کرده آن را تسویه کند سهام عدالت به افراد وام داده می‌شود و هر روزی که افراد درخواست وام بدهند با ارزش همان روز سهام عدالت به متقاضیان این تسهیلات ارائه خواهد شد. وی تأکید کرد: مشمولان و دریافت کنندگان وام سهام عدالت می‌توانند طبق شرایطی بدون پرداخت سود وام را تسویه کنند.مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار داشت: اگر دریافت کننده وام بتواند طی ۳۰ روز که وام را دریافت کرده آن را تسویه کند سهام عدالت به افراد وام داده می‌شود و هر روزی که افراد درخواست وام بدهند با ارزش همان روز سهام عدالت به متقاضیان این تسهیلات ارائه خواهد شد. وی تأکید کرد: مشمولان و دریافت کنندگان وام سهام عدالت می‌توانند طبق شرایطی بدون پرداخت سود وام را تسویه کنند.

مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار داشت: اگر دریافت کننده وام بتواند طی ۳۰ روز که وام را دریافت کرده آن را تسویه کند مشمول پرداخت سود نخواهد شد.

نقش آفرینی بیشتر بانک سپه در عرصه کلان اقتصادی

بانک سپه آماده نقش آفرینی بیشتر در عرصه کلان اقتصادی و کمک به دولت است. پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: مدیرعامل بانک از آمادگی این بانک برای نقش آفرینی بیشتر در عرصه کلان اقتصادی و تحقق اهداف کلان اقتصادی دولت خبر داد.

محمداکظم چقازردی در جلسه رابطین پارلمانی امور مجلس وزارت امور اقتصادی و دارایی که با حضور دکتر جلیلی معاون حقوقی و پارلمانی وزارت امور اقتصادی و دارایی، هیئت دادویان عضو هیئت مدیره بانک سپه و نمایندگان پارلمانی سازمان ها و دستگاه های وابسته به وزارت امور اقتصادی و دارایی در ساختمان نگین برگزار شد افزود: کشور عزیزمان هم در شرایط تحریم ظالمانه قرار دارد و هم درگیر ویروس کروناست و این موضوع بر کسب و کارها و تولید و اشتغال اثر گذاشته است.

وی با بیان اینکه وزارت امور اقتصادی و دارایی جزو بزرگترین وزارت خانه ها است این وزارتخانه را به اقلیم بزرگ و سرزمین پهناور تشبیه کرد و افزود: ما سربازان این سرزمین پهناور هستیم که باید هر کدام در هر وظایف و مسئولیت های خود درست ایفای نقش کنیم به گونه ای که به مقامات عالی این وزارتخانه در راستای ایفای مسئولیت مهم ، متعدد و متنوع کمک کنیم.

چقازردی با تأکید بر اینکه انتظارات مردم از مجلس محترم شورای اسلامی زیاد است گفت: بانک سپه اراده قوی برای کمک به تحقق سیاستها و برنامه های اقتصادی و اجتماعی دولت محترم و رفع مشکلات اقتصادی مردم دارد.

تقدیر معاون حقوقی و پارلمانی وزارت امور اقتصادی و دارایی از تلاش بانک سپه معاون حقوقی و پارلمانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در ادامه ضمن قدردانی از مدیرعامل بانک سپه اظهار داشت: حسن رابطه و تجربه و تلاش شما در بانک بزرگ سپه قابل قدردانی و ستایش است و کمترین دغدغه را نمایندگان مجلس با بانک سپه دارند.

دکتر جلیلی با آرزوی موفقیت برای بانک سپه در پروژه سنگین ادغام گفت: بانک سپه بعد از ادغام یکی از بانک های بزرگ و استثنایی کشور خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: در سال گذشته با حضور فعال و پرتلاش مدیران عامل بانک ها و ارتباط مستمر آنها با مجلس و بر اساس ارزیابی معاونت پارلمانی رئیس جمهوری رتبه اول این حضور و تعامل به وزارت امور اقتصادی و دارایی تعلق گرفت.

باشگاه مشتریان سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور به بهره برداری رسید

با همکاری بین بخشی و در راستای حمایت مستیشی از مستمری بگیران معزز سازمان تأمین اجتماعی، باشگاه مشتریان سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور راه اندازی و به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، تمامی مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور می‌توانند برای عضویت و بهره مندی از امتیازات این باشگاه با ورود به سایت باشگاه مشتریان سازمان تأمین اجتماعی به نشانی club.ir.tamin نسبت به ثبت نام رایگان و اینترنتی در سامانه اقدام و از خدمات این باشگاه بهره مند شوند.

در همین راستا، بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی می‌توانند از فروشگاه های طرف قرارداد با باشگاه مشتریان سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور کالاهای مورد نیاز خود را به صورت اقساطی و بدون سود دریافت کنند و بانک رفاه کارگران اقساط مربوطه را از حقوق بازنشستگان کسر و به حساب فروشگاه‌های مربوطه واریز می‌کند.

گفتنی است، اجرای این طرح در ابتدا به شکل آزمایشی در استان فارس انجام شد که به دلیل استقبال مستمری بگیران معزز از طرح مذکور، اکنون در سراسر کشور در دسترس تمامی بازنشستگان و مستمری بگیران این سازمان قرار گرفته است.

شرایط دریافت وام سهام عدالت بدون سود بانکی

مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار داشت: اگر دریافت کننده وام سهام عدالت بتوانند طی ۳۰ روز که وام را دریافت کرده آن را تسویه کند مشمول پرداخت سود نخواهد شد.مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار داشت: اگر دریافت کننده وام بتواند طی ۳۰ روز که وام را دریافت کرده آن را تسویه کند مشمول پرداخت سود نخواهد شد.مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار داشت: اگر دریافت کننده وام بتواند طی ۳۰ روز که وام را دریافت کرده آن را تسویه کند مشمول پرداخت سود نخواهد شد.

مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار داشت: اگر دریافت کننده وام بتواند طی ۳۰ روز که وام را دریافت کرده آن را تسویه کند مشمول پرداخت سود نخواهد شد.